
Kandidato į Lietuvos badmintono jaunių ir jaunimo rinktinių vyriausiojo 
trenerio postą – Povilo Bartušio motyvacinis laiškas 

 
Gerb. Lietuvos badmintono federacija, 

 
Kreipiuosi į Jus dėl Lietuvos badmintono jaunimo (U-19) rinktinės trenerio 

pozicijos. 
 
Šiuo metu dirbu Kęstučio Navicko badmintono akademijoje vyriausiuoju 

treneriu. Šiais metais baigiau mokomojo dalyko pedagogikos: fizinio ir sveikatos 
ugdymo studijas ir įgijau bakalauro laipsnį Vytauto Didžiojo universitete. Esu 
daugkartinis Lietuvos badmintono čempionas, tarptautinių turnyrų, Europos bei 
Pasaulio badmintono čempionatų dalyvis. Savo sukauptą badmintono patirtį 
stengiuosi perduoti savo auklėtiniams, kurie yra skirtingų amžiaus grupių 
Lietuvos čempionai, medalininkai, nacionalinės badmintono rinktinės nariai ir 
kandidatai. 

Tikiu, kad esu tinkamas kandidatas, kadangi turiu tarptautinę badmintono 
patirtį kaip žaidėjas bei treneris. Turiu Certificate BWF Coach Level 1 ir BWF 
Coach Level 2 sertifikatus. Mano treniruojami sportininkai yra visų Lietuvos 
amžiaus grupių rinktinių nariai (U-15, U-17, U-19 ir suaugusiųjų rinktinėje). Kaip 
treneris, turiu profesionalų požiūrį į darbą, esu motyvuotas, komunikabilus bei 
gerai sutariantis su savo auklėtiniais. Svarbiausias mano tikslas dirbant treneriu 
yra išmokyti žaidėjus prisiimti atsakomybę už savo tobulėjimą kiekvieną dieną 
bei kiekvienam žaidėjui padėti pasiekti savo galimybių ribas.  

Tikiuosi, jog mano darbo bei sportinė patirtis bei požiūris į darbą atitiks 
Lietuvos badmintono federacijos bei trenerių tarybos požiūrį ir būsiu priimtas 
dirbti jaunimo U-19 rinktinės treneriu. 
 
Pagarbiai,  
 
Povilas Bartušis 
 

 
  
 
 

 
 


